CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA 
CONTRATADA: COENES MATERIAIS LTDA 
OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
PERÍODO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 13.577,41(TREZE MIL, QUINHENTOS E SETENTA E SETE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.03.122.5046.4216.339030.500. 
DATA DA ASSINATURA: 11/12/2025 
EMBASAMENTO LEGAL: ART. 28, INC.I, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021 

GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João Pessoa 15 de dezembro de 2025.

[...]

INCLUINDO O ENVIO DE CORRESPONDÊNCIAS, DOCUMENTOS OFICIAIS, NOTIFICAÇÕES, INTIMAÇÕES EXTRAJUDICIAIS, MALAS DIRETAS, 
TELEGRAMAS, ENCOMENDAS EXPRESSAS (SEDEX), ENCOMENDAS ECONÔMICAS (PAC) E DEMAIS PRODUTOS E SERVIÇOS POSTAIS 
ESPECIALIZADOS. 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 05 (CINCO) ANOS, A CONTAR DE 17/12/2025 
VALOR GLOBAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 480.000,00 (QUATROCENTOS E OITENTA MIL REAIS) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.03.122.5046.4216.339039.500 
DATA DA ASSINATURA: 04/12/2025 
EMBASAMENTO LEGAL: ART.72 C/C ART.74, INC.III DA LEI Nº 14.133/2021 
REPUBLICAR POR INCORREÇÃO EXTRATO PUBLICADO EM 11/12/2025 

GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João Pessoa 15 de dezembro de 2025.